第３号様式（第６条）

後 援 中 止・変 更 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

流山市教育委員会あて

申請者 団体名

　　　　　　　　　　　　　　　 代表者 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　後援の承認を受けた事業について、下記のとおり中止・変更したいので、流山市教育委員会後援に関する規則第６条の規定により届け出ます。
記

１　事業名

２　主催者又は主催団体の責任者
（１）氏名
（２）住所
（３）電話番号
３　中止・変更内容
４　中止・変更理由
添付書類（変更の場合）
　・事業変更に伴う開催要項

・事業変更に伴う収支予算書

・その他事業変更に伴う書類